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’’Omakotitalomme **** sijaitsee suunnitellun leikkipaikan ja siihen 
liittyvien kulkuväylien välittömässä läheisyydessä. 
Olemme ostaneet omakotitalomme v. 1996, jolloin muutimme 
Rovaniemelle. Tuolloin vaikutti ostopäätökseemme merkittävästi 
tieto talon ja tontin rauhallisesta sijainnista tien päässä ja 
rajautumisesta puistoalueeseen, johon ei ollut tiedossa 
rakentamista. Tähän tietoon liittyen olemme rakentaneet kotimme 
elinpiirin niin, että rauhallinen ja yksityisyyttämme turvaava piha-
alue ruokailu- ja vilvoittelutiloineen sijaitsee juuri puistoalueen 
puolella taloa. Siksi oli suuri, ja huolta aiheuttanut yllätys tieto 
leikkipaikan rakentamisesta juuri tälle puolelle, eikä esim. jo 
olemassa olevan jalkapallokentän jatkeeksi Kittilän tien 
suuntaisesti. 
Omakotitalomme sijaitsee suunnitellun leikkipaikan kulkuväylien 
risteyskohdassa, eli alueella liikkuminen tulee varmasti 
merkittävästi lisääntymään kahdelta puolelta taloamme ja siten 
vaikuttamaan monin tavoin elämäämme. Muutos tulee 
todennäköisesti lisäämään myös ei-toivottua, häiriötyyppistä 
liikkumista ja levottomuutta aiemmin turvallisessa ja 
elämänlaadullisesti arvostamassamme ympäristössä. 
Jos leikkipaikka on kuitenkin väistämättä nyt tulossa, toivomme 
etenkin takapihamme yksityisyyden suojaksi jätettävän ainakin 
vanhaa puustoa ja suunnittelussa muutoin huomioitavan näkö- ja 
yksityisyyssuoja-aspektit (saunan jälkeinen vilvoittelu, grillaus- ja 
ruokailutilanteet ym. perhe-elämää palvelevien pihan käyttö) 
asianmukaisesti ja asumiskäytävälisesti, kiinteistöjemme 
negatiivisia arvonmuutosnäkökohtia unohtamatta.’’ 
 

  
 
Kaava-alueen yleisluonne säilyy 
jatkossakin nykyisen virkistysalueen 
kaltaisena. Alueen 
puistorakentamisen yhteydessä 
tavoitteena on säilyttää olemassa 
olevaa puustoa mahdollisimman 
laajasti, jolloin ympäristön nykyinen 
ilme ja näkösuojavaikutus säilyvät. 
Suunniteltu ulkoilupuisto muodostaa 
alueelle viihtyisän ja toiminnallisen 
virkistyskohteen, joka palvelee 
monipuolisesti eri-ikäisiä käyttäjiä ja 
tukee alueen asukkaiden 
hyvinvointia. 
 

 

Valmisteluvaiheessa ei tullut mielipiteitä. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


